2024年 11月 12日

各    位

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長    小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問 合 せ 先  取 締 役 矢 口   教

（TEL. 0562-96-1320）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年２月13日に公表いたしました、2024年12月期通期連結業績予想を、下記の通り

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年 12月期通期連結業績予想（2024年１月 1日～2024年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期

純利益

前回発表予想

（ A ）

百万円

410,000

百万円

44,000

百万円

46,000

百万円

33,000

円 銭

227.79

今回修正予想

（ B ）
430,000 48,500 54,000 34,000 236.31

増減額（ B - A ） 20,000 4,500 8,000 1,000 －

増減率（ ％ ） 4.9 10.2 17.4 3.0 －

（参考） 前期実績

(2023年 12月期)
373,563 43,520 50,322 32,835 226.66

２．修正の理由

第３四半期累計期間において、国内では円安もあり、インバウンドについては過去最高の水

準を継続している中、飲食市場及び宿泊施設や流通販売業、病院・福祉施設等の飲食外市場へ

の拡販に注力いたしました。海外では、需要の継続に対しての製品供給に注力するとともに、

収益性の改善にも努めました。また、今年新規連結した企業３社による業績貢献もあり、これ

らの結果、当初の想定を上回る業績で推移いたしました。

以上をふまえまして、上記の通り業績予想を修正いたします。

業績予想の前提となる為替レートにつきましては、直近の為替動向等をふまえ、１米ドル 150

円、１ユーロ 163円と見込んでおります。

（参考：期首の業績予想時に想定した為替レート １米ドル 140円、１ユーロ 151円）

 なお、本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、現時点で入手可能な情報

及び予測に基づき算定しており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上